denepanbHoOe rocygapcTeeHHoe blogykeTHoe obpasoBaTelbHOE yUpeKaeHue Bbicliero obpasoBaHmsa
"MocKoBCKasn rocygapctBeHHas KoHcepBaTopua umenu .M. Yalikosckoro"

®akynbTeT: CUMPOHUYECKOrO U XOPOBOTO AUPUKUPOBAHUA
CneumanbHoCTb: AnpuxkKepckunin GakynbteT/ onepHo-cMMPOHNYECKOE ONPUKMPOBaHME-LeNeBoe

Ne

damumnmsa UN.0.

MypueBa
[aHa XeTaroBHa

Cymma Tsopu. mcn.

251,75 100

Mpod. ncn.

76,25

Cobecep.

75,5

PyccKnit a3bIK

9K3aMeH nepeHeceH

Ha 26.07.19
B CBA3U C 60/1e3HbIO0

CneumanbHOCTb: AnpuxkKepckuin dakynbteT/ onepHo-cMMPOHUYECKOE ANPUKMPOBaHUE - BroasKeT

Ne
1

damumana U.0.
Monos
Banepuit imutpuesmny
JaynartwvH
Puwat AHcaposuy
Moxopes
Makcmum Cepreesmy
MoTonnubiH
boraaH Hnkonaesnu

Cymma Tsopu. mcn.

370,75 100
353 100
336,25 100
310,25 80

Mpod. ncn.

93,75

91,5

81,25

71,25

Cobecep.

90

82,5

86

74

Pycckuii a3bIK

87

79

69 EM

85




