Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Московская государственная консерватория имени П.И. Чайковского"

Факультет: Симфонического и хорового дирижирования

Специальность: Дирижерский факультет/ оперно-симфоническое дирижирование-целевое

Nº	Фамилия И.О.	Сумма	Творч. исп.	Проф. исп.	Собесед.	Русский язык
1	Муриева Дана Хетаговна	251,75	100	76,25	75,5	экзамен перенесен
	•					на 26.07.19 в связи с болезнью

Специальность: Дирижерский факультет/ оперно-симфоническое дирижирование - бюджет

Nº	Фамилия И.О.	Сумма	Творч. исп.	Проф. исп.	Собесед.	Русский язык
1	Попов Валерий Дмитриевич	370,75	100	93,75	90	87
2	Даулятшин Ришат Ансарович	353	100	91,5	82,5	79
3	Мохорев Максим Сергеевич	336,25	100	81,25	86	69 ЕГЭ
4	Потолицын Богдан Николаевич	310,25	80	71,25	74	85